
Trần Ngọc Thành  

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

Số: 365 /QĐ-CĐYT Khánh Hòa, ngày 04 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy trình về công tác bổ sung quy hoạch hàng năm 

đối với viên chức của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA 

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ Trường Cao đẳng năm 2021 

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 18 / 02 / 2022 của UBND tỉnh Khánh Hòa 

ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản 

lý của Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-CĐYT ngày 11/05/2023 của Trường Cao đẳng Y tế Khánh 

Hòa về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa; 

Căn cứ Quy định số 1077-QĐ/TU, ngày 17 tháng 01 năm 2024 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về công tác quy hoạch cán bộ; Hướng dẫn số 04-HD/BTCTU, ngày 22/01/2024 của Ban Tổ 

chức Tỉnh ủy về hướng dẫn một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch cán bộ. 

Căn cứ Quy định số 1976-QĐ/ĐUK, ngày 08/11/2023 của Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh 

về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Quyết định số 2184-QĐ/ĐUK, ngày 18/3/2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối 

các cơ quan tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung Quy định số 1976-QĐ/ĐUK, ngày 08/11/2023 của Ban 

Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu 

cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Quyết định số 2350-QĐ/ĐUK, ngày 31/7/2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối 

các cơ quan tỉnh Khánh Hòa về công tác quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-CĐYT ngày 04/9/2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng 

Y tế Khánh Hòa về việc ban hành Quy định về công tác quy hoạch viên chức của Trường Cao 

đẳng Y tế Khánh Hòa; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình về công tác bổ sung quy hoạch hàng 

năm đối với viên chức của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Phòng: Tổ chức – Hành chính, 

Thanh tra – khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục; các đơn vị và cá nhân có liên quan có 

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: (VBĐT)  KT.HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 2; PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Website; 

- Lưu: VT, TCHC.  


